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NEVÜ'de öğrenci kesin kayıtları bugün başladı
Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli 
Üniversitesinde 
(NEVÜ), 2023-2024 
Eğitim-Öğretim
Yılı öğrenci
kesin kayıtları
bugün başladı.

ANTAKYA DERNEÐÝ KAPADOKYA'YI KEÞFETTÝ ■ 7'DENEVÞEHÝR'DE AV SEZONU AÇILDI ■ 4'TE AK PARTÝ HEYETÝ VATANDAÞLARLA ÝÇ ÝÇE ■ 5'TE

Şehir tiyatrosu gençlik kulübü
oyuncuları izleyicilerden tam not aldı
Nevşehir Belediyesi tarafından çocuklar ve gençler 
için düzenlenen Yaratıcı Drama ve Uygulamalı 
Tiyatro Kursu'na katılan çocuk ve gençlerin
sahne performansı izleyicilerden tam not aldı.

Karayolları 6.Bölge Müdürlüğü tarafından Zübeyde Hanım Caddesi Karayolları 6.Bölge Müdürlüğü tarafından Zübeyde Hanım Caddesi 
Mado Kavşağı ile Yavuz Sultan Selim Köprülü Kavşağı (Avanos Mado Kavşağı ile Yavuz Sultan Selim Köprülü Kavşağı (Avanos 
Kavşağı) arasında yapılacak olan yol yenileme çalışmasından dolayı Kavşağı) arasında yapılacak olan yol yenileme çalışmasından dolayı 
özel halk otobüsleri güzergâhlarında geçici olarak değişiklik yapıldı. özel halk otobüsleri güzergâhlarında geçici olarak değişiklik yapıldı. 

Karayolları 6.Bölge Müdürlüğü tarafından Zübeyde Hanım Caddesi 
Mado Kavşağı ile Yavuz Sultan Selim Köprülü Kavşağı (Avanos 
Kavşağı) arasında yapılacak olan yol yenileme çalışmasından dolayı 
özel halk otobüsleri güzergâhlarında geçici olarak değişiklik yapıldı. 

ÖZEL HALK OTOBÜSÜ GÜZERGÂHLARINDAÖZEL HALK OTOBÜSÜ GÜZERGÂHLARINDAÖZEL HALK OTOBÜSÜ GÜZERGÂHLARINDA

GEÇİCİ DEĞİŞİKLİKGEÇİCİ DEĞİŞİKLİKGEÇİCİ DEĞİŞİKLİK

AK Parti heyetinden
NTB ve NTSO'ya
nezaket ziyareti
AK Parti heyeti Nevşehir Ticaret 
Borsasını (NTB) ve Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odasını (NTSO) ziyaret etti.

Başkan Savran'dan  "Malazgirt"

ve "Büyük Taarruz" mesajı

Ürgüp'te silah ticareti
yapan 5 kişi tutuklandı

Birlikte yaşadığı adamı bıçaklayarak

öldüren kadın tutuklandı
Nevşehir'in 
Ürgüp 
ilçesinde 
birlikte 
yaşadığı 
kişiyi 
bıçaklayarak 
öldüren 
kadın 
tutuklandı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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SİMTEL OFSET MATBAACILIK
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SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

İHH Nevşehir'den aylardır
depremzedelere yardım taşıyor
Aşırı sıcakların hüküm sürdüğü Hatay il 
merkezi ve köylerde, Nevşehir İHH 
tarafından su ve un dağıtımı yapıldı.
Nevşehir'de toplanan her biri 5 litrelik 
şişelerde olmak üzere 20 ton su 
sıcaklardan dolayı içme suyu sorunu 
yaşayan depremzedelere ulaştırıldı. Ayrıca 
un dağıtımı yapıldı.
Dünyanın neresinde olursa olsun 
mazlumların imdadına koşan İHH, 
depremzedeleri unutmuyor.
11 ilde etkili olan depremlerin olduğu 6 

Şubat'tan beri depremzedelerin yardımına 
koşan Nevşehir İHH ekipleri, çalışmalarını 
ara vermeden sürdürüyor.
Nevşehir'de süren kampanya çerçevesinde 
toplanan su ve un yardımları kamyonlarla 
ulaştırılan Hatay'daki depremzedelere 
dağıtıldı.
Nevşehir İHH tarafından yürütülen yardım 
kampanyasına destek olmak isteyenler 
detaylı bilgi için 0535 932 7125 numaralı 
telefondan bilgi alabilecek. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Sigortalar Acenteleri Derneği
üyelerine Kapadokya Hastanesinde indirim

İHH Nevşehir İnsani Yardım Derneği tarafından asrın felaketinin yaşandığı deprem bölgesine yardımlar sürüyor.

Kapadokya Hastanesi ve Nevşehir Sigortalar
Acenteleri Derneği arasında protokol imzalandı.

İ
mzalanan protokol sayesinde dernek 
üyeleri Kapadokya Hastanesinden 
indirimli bir şekilde yararlanabilecek.

Kapadokya Hastanesi ve Nevşehir 
Sigortalar Acenteleri Derneği arasında 
imzalanan protokol anlaşması ile 
dernek üyeleri ayaktan tedavilerde 
hastanenin almış olduğu fark 
ücretlerinde yüzde 20, yatan 
hastalardan alınan yatak fark ücretleri 
ve ameliyat fark ücretlerinde ise yüzde 
10 indirim uygulanacak.
Yapılan protokol sözleşmesi ise şu 
şekilde, “Sosyal güvencesi olan dernek 
üyeleri, dernek üyelerinin eş ve 
çocuklarından (bakmakla yükümlü 
çocuk) devletin almış olduğu muayene 
katılım payı alınması zaruri olduğu için 
alınacaktır. Ayaktan tedavilerde 
hastanenin almış olduğu fark 
ücretlerinde yüzde 20, yatan 
hastalardan alınan fark ücretleri ve 

ameliyat fark ücretlerinde yüzde 10 
oranında inidirim uygulanacaktır. 
(özellikli ameliyatlar, normal doğum, 

sezaryen ile doğum ve özel laboratuvar 
işlemleri kapsam dışıdır).”  
HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehir Belediyesi ekipleri
canla başla çalışıyor

Gülşehir Belediyesi ekipleri çalışmalarına 
tüm hızıyla devam ediyor.

elediye ekipleri, ilçenin Byeni göz bebeği olma 
yolunda ilerleyen       

Millet Bahçesi çalışmalarını 
sürdürüyor. “Her şey Gülşehir” 
için sloganıyla çalışmalarını 
sürdüren Gülşehir Belediyesi 
ekipleri bir yandan da Çocuk 
Parkı kauçuk kaplamasına, 
yürüyüş yolu ışıklandırma 
çalışmalarına, yürüyüş yolu 
yapımına ve bitki ve ağaç 
bakımlarına devam ediyor.  
HABER: SEZER ALTUNOK

Tatlarin kasabasına
gasilhane inşa ediliyor
Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Tatlarin beldesinin 
merkez cami avlusuna morg ve gasilhane inşa ediliyor.
Tatlarin Belediye Başkanı Ercan Selvi, 
kasabadan hayırsever bir vatandaşın 
tüm masrafıları üstlenerek Afet Evler 
Merkez Cami avlusuna gasilhane 
yaptırdığını duyurdu.
Gasilhane ve morgun kasaba için büyük 
bir ihtiyaç olduğunu belirten Başkan 
Selvi, “Afet Evler Merkez Camimizin 

avlusuna talebimiz üzerine sesimizi 
duyan bir hayırsever vatandaşımız 
tarafından gasilhane yaptırılıyor. Aynı 
zamanda morg ve iç malzemeleri ile 
birlikte tamamını yüklenen bu 
hayırseverimize ve hayırseverlerimize 
şahsım ve kasabam adına teşekkür 
ederim.” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, BSultan Alparslan'ın Malazgirt'te 
başlattığı şanlı yürüyüşü, Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk'ün Büyük Taarruz 
ile taçlandırdığını belirten Başkan Savran, 
tarihimizdeki tüm büyük zaferlerde 
milletimizin gösterdiği azim ve kararlılığın, 
istiklalimiz ve istikbalimiz için mücadele 
ederken hiçbir fedakârlıktan 
kaçınmayacağımızın,  bu topraklardaki 
kutlu yürüyüşümüzün ilelebet süreceğinin 
somut bir kanıtı olduğunu vurguladı.
Savran mesajında şu ifadelere yer verdi; 
“İçinde bulunduğumuz Zafer Haftası'nda, 

Malazgirt Zaferi'nin 952. yıldönümü ile 
İstiklal mücadelemizin destansı bir zaferle 
taçlandığı Büyük Taarruz'un 
101.yıldönümünü milletçe gururla 
kutluyoruz. Malazgirt Zaferi ile 
Anadolu'nun kapılarını açan Türkler, 
1922'de ise Anadolu'nun sonsuza kadar 
Türk yurdu olarak kalacağını tüm dünyaya 
göstermiştir. Bu iki eşsiz zaferlerin 
komutanları Sultan Alparslan ve Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, 
tüm şehitlerimizi minnet ve rahmetle 
anıyor, şanlı zaferlerin kahramanlarını 
gururla yad ediyorum.” BÜLTEN

Başkan Savran'dan  "Malazgirt" ve "Büyük Taarruz" mesajı
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Malazgirt Zaferi'nin 952'nci ve
Büyük Taarruz'un 101'inci yıl dönümleri dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

NEVÜ'de öğrenci
kesin kayıtları bugün başladı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde 
(NEVÜ), 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
öğrenci kesin kayıtları bugün başladı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NYükseköğretim Kurumu Sınavı 
(YKS) yerleştirme sonuçlarına göre 

NEVÜ'yü 5 bin 499 öğrenci tercih etmişti.
Her sene olduğu gibi öğrencilerin kayıtlar 
esnasında herhangi bir sıkıntı 
yaşamamaları için 2023-2024 eğitim-
öğretim yılı için gerekli tüm hazırlıkları 
günler öncesinden tamamlayan NEVÜ, 
öğrencilerin sorunsuz bir şekilde 
kayıtlarını yaptırmalarına imkân 
sağlayacak.
YKS sonuçlarına göre NEVÜ'yü tercih eden 
öğrenciler kayıtlarını, 28-30 Ağustos 
tarihleri arasında 
“https://www.turkiye.gov.tr” adresinden 
erişilen e-Devlet Kapısı üzerinden, 
üniversiteye gelmelerine gerek kalmadan 
ve belge getirmeden yapabilecekler.
30 AĞUSTOS TARİHİNDE SADECE 
ONLİNE KAYIT ALINACAK
e-Devlet üzerinden kayıt yapmayan 

adaylar ise, kayıtlarını 28 Ağustos- 1 Eylül 
tarihleri arasında şahsen veya kanuni 
temsilcileri (noter onaylı vekaletname) 
aracılığı ile yerleştikleri akademik birimde 
yaptırmaları gerekiyor. Ancak 30 Ağustos 
Çarşamba günü, resmi tatil olması 
dolayısıyla yüz yüze kayıt alınmayacak 
sadece online kayıt alınacaktır.
ŞAHSEN KAYIT YAPILMASI ZORUNLU 
OLAN PROGRAMLAR
Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Özel Güvenlik ve Koruma 
programını tercih eden öğrenciler, 
istenilen belgeler ile birlikte şahsen kayıt 
yaptırmaları gerekiyor.
Bu programa yerleşen öğrencilerin 
istenilen belgelerle birlikte 28 Ağustos, 29 
Ağustos, 31 Ağustos ve 1 Eylül tarihlerinde 
Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu'na şahsen ya da kanunî 
temsilcileri aracılığıyla başvurmaları 
gerekiyor. BÜLTEN

Şehir tiyatrosu gençlik kulübü

oyuncuları izleyicilerden tam not aldı

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren Şehir 
Tiyatrosu çatısı altında, tiyatroya ilgi 
duyan çocuk ve gençler için 
düzenlenen Yaratıcı Drama ve 
Uygulamalı Tiyatro Kursu geçtiğimiz 
günlerde sona erdi. 8-20 yaş arası 
dileyen herkesin ücretsiz olarak 
katılabildiği kursta katılımcılara Yaratıcı 
Drama ve Uygulama Tiyatro Eğitmeni 
Seza Derme tarafından ses nefes 
egzersizleri, rol çalışmaları, oyunculuk 
ve yaratıcı drama etkinlikleri 
konularında eğitim verildi.
2 ay süren kursu başarıyla tamamlayan 

gençler, Nevşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatroları Gençlik Kulübü çatısı altında 
ilk kez sahneye çıktı. Nevşehir 
Belediyesi Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde gerçekleştirilen programda 
birbirinden eğlenceli skeçleri 
sahneleyen gençlerin performansı 
izleyicilerden tam not aldı.
Program sonunda sahnede başarı 
belgelerini verdiği çocuk ve gençleri 
tebrik eden Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, skeçleri katılımcılar ile 
birlikte büyük bir keyifle izlediğini 
söyledi. Nevşehirli çocuk ve gençlerin 
başarılarıyla her zaman gurur 
duyduklarını kaydeden Savran, kursta 
emeği geçen eğitmenleri ve Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü yetkilerine 
teşekkür etti. Belediyeciliği sadece yol 
veya altyapı yapmak olarak 
görmediklerini vurgulayan Savran, “Her 
şehrin bir karakteri, kimliği vardır ve bu 
karakterin, kimliğin oluşmasında da o 
şehri yönetenlerin katkısı büyüktür. Biz 
şehrimizi bir kültür, sanat şehri 
yapmakta kararlıyız ve bunu da kendi 
dinamiklerimizle, kendi değerlerimizle 
yapıyoruz.” dedi. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi tarafından çocuklar ve gençler 
için düzenlenen Yaratıcı Drama ve Uygulamalı 
Tiyatro Kursu'na katılan çocuk ve gençlerin sahne 
performansı izleyicilerden tam not aldı.
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AK Parti heyetinden NTB ve NTSO'ya nezaket ziyareti
AK Parti heyeti Nevşehir Ticaret Borsasını (NTB) ve Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odasını (NTSO) ziyaret etti.

K Parti Nevşehir İl Başkanı Ali AKemikkıran beraberinde Milletvekili 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, 

Belediye Başkanı Mehmet Savran, Merkez 
İlçe Başkanı Ferit Yiğitarslan, Kadın Kolları 
İl Başkanı Elife Çelebi ve İl Gençlik Kolları 
Başkanı Haluk Köybaşı'dan oluşan AK Parti 
heyeti NTB'ye nezaket ziyaretinde 
bulundu. NTB Başkanı İbrahim Salaş, Borsa 
Meclis Başkanı Mehmet Havalı ve Meclis 
üyelerinin ev sahipliği yaptığı ziyaret 
kapsamında, kent ve ülke genelindeki 
tarım, hayvancılık ve ticaret çalışmaları ile 
NTB projelerine yönelik görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Salaş, AK Parti heyetine teşekkür 

etti. NTB olarak Nevşehir'e fayda sağlamak 
ve katma değer yaratmak için çalışmaya 
devam edeceklerini ifade etti.
Ziyarete ilişkin açıklamada bulunan Başkan 
Kemikkıran, "Ticaret Borsasındayız. AK 
Kadromuz ile beraber Nevşehir Ticaret 
Borsası Başkanı İbrahim Salaş ve Yönetim 
Kurulu üyelerini makamında ziyaret ettik. 
Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ediyoruz." dedi. 
AK PARTİ KADROSUNDAN NTSO'YA 
ZİYARET
AK Parti heyeti daha sonra NTSO'yu 
ziyaret etti.
Başkan Parmaksız ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek heyete 
teşekkür etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ü
rgüp ilçesi ile Avanos ilçesi 
arasında bulunan Devrent 
Vadisi'ndeki ilginç şekilli 

peribacaları, görenleri hayrete 
düşürüyor.
Hayal Vadisi olarak da adlandırılan 
vadideki peribacalarının bazıları sanki 
bir heykeltıraşın elinden çıkmışçasına 
yırtıcı bir kuşbaşı, kaplumbağa, deve ve 
at, bazıları ise dinozor, fok balığı, yılan 

başı figürlerini andırıyor. Yerli ve yabancı 
turistlerin de büyük ilgisini çeken vadi, 
bu özelliği ile cansız bir hayvanat 
bahçesine benziyor. 
Uzmanlar, bundan 50 milyon yıl kadar 
önce Kapadokya'nın bir iç deniz 
olduğunu ve çevresindeki yanardağların 
faaliyete geçmesiyle yüksek ısıdan bu 
denizin kuruduğunu belirtiyor. 
Yanardağlardan püsküren lavların tıpkı 
kocaman bir kâsenin içini doldurur gibi 
denizin yerini doldurduğunu ve 
milyonlarca yıl boyunca akarsuların 
lavların soğumasıyla oluşan yumuşak 
kayayı aşındırarak derin vadiler 
oluşturduğunu tahmin eden uzmanlar, 
esen kuvvetli rüzgarların ise 
peribacalarına bugünkü şeklini verdiğini 
kaydediyor. 
Uzmanlar ayrıca, bölgedeki her vadinin 
yapısı ve rüzgârı alış açısının birbirinden 
farklı olduğunu, bunun için de 
vadilerdeki peribacası oluşumlarının 
farklılıklar gösterdiğini ifade ediyor. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir'de av sezonu açıldı
oğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) DGenel Müdürlüğü, 2023-2024 av 
döneminin 26 Ağustos'ta 

başlayacağını duyurdu.
Duyurunun ardından Nevşehir'de kara av 
sezonu kapsamında bıldırcın, üveyik, 
alakarga, küçük karga, ekinkargası, 
leşkargası, karabatak, saksağan, yaban 
domuzu ve çakal avı başladı.
GÜNDE 10'DAN FAZLA BILDIRCIN 
AVLANAMAYACAK
Bir avcı gün içinde 10'dan fazla bıldırcın, 
3'ten fazla üveyik, kara tavuk, öter ardıç ve 
sakarca, 6'dan fazla tahtalı, 6'dan fazla 
kaya güvercini, 5'ten fazla çulluk, 15'ten 
fazla saksağan, 4'ten fazla sakar meke 
avlayamayacak.

Zehirli veya uyuşturucu yem ve ilaç gibi 
malzemeler avlanmada kullanılamayacak.
Öte yandan koruma altına alınan yerlerde 
avcılık yapılamayacak. Söz konusu yerler, 
milli parklar, tabiat parkları, tabiat koruma 
alanları, özel çevre koruma bölgeleri, 
yaban hayatı koruma ve geliştirme 
sahaları, yaban hayvanı üretme yerleri ve 
istasyonları, yaban hayvanı yerleştirme 
sahaları olarak belirlendi. Bu alanlarda 300 
metre mesafe içinde avlanmak, kılıfında 
olmadan açıkta tüfek ve köpekle dolaşmak 
yasak.
Kararlara, yasaklara, kısıtlamalara ve 
düzenlemelere aykırı hareket edenlerle 
ilgili yasal işlem yapılacak. 
HABER MERKEZİ

Av sezonu kapsamında bıldırcın, üveyik, alakarga, küçük karga, ekinkargası, 
leşkargası, karabatak, saksağan, yaban domuzu ve çakal avı başladı.

Bu periler hayran bırakıyor  
Tekbir işaretini andıran kaya özellikle yerli turistlerin büyük 
ilgisini çekecek Dünyanın en ilginç yeryüzü şekillerinin 
bulunduğu Kapadokya Bölgesinde, çeşitli figürlere benzetilen 
peribacalarının yer aldığı Devrent Vadisi büyük ilgi görüyor. 
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AK Parti heyeti vatandaşlarla iç içe
AK Parti heyeti, Acıgöl'e bağlı Kurugöl köyünü ziyaret etti.

K Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran Aberaberinde Milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, 

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Acıgöl Belediye Başkanı Ercan 

Ertaş, AK Parti İlçe Başkanı Rafet Yiğittekin, 
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş 
ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil 
Duru Kurugöllüler Derneğini ziyaret etti.

Köyde ziyaretlerde bulunan heyet 
vatandaşlarla bir araya gelerek sorun ve 
taleplerini dinleyerek vatandaşlarla 
yakından ilgilendi. AK Parti heyeti 
davetlerinden ötürü, sıcak ev sahipliği için 

başta Kurugöl Dernek Başkanı Bayram 
Koçyiğit ve yönetimine teşekkür etti. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde birlikte yaşadığı
kişiyi bıçaklayarak öldüren kadın tutuklandı.

Birlikte yaşadığı adamı bıçaklayarak öldüren kadın tutuklandı

yvalı köyünde aynı evde yaşadığı AZafer T'yi (33) aralarında çıkan 
tartışmanın büyümesi sonucu 

bıçakla öldüren Cansu T. (29), 
jandarmadaki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Kadın, çıkarıldığı 
nöbetçi sulh ceza hakimliğince tutuklandı. 
Ürgüp ilçesine bağlı Ayvalı köyünde 

birlikte yaşayan Cansu T. ile Zafer T. 
arasında 24 Ağustos'ta bilinmeyen bir 
nedenle çıkan tartışmanın büyümesi 
sonucu kadın mutfaktan aldığı bıçakla 
Zafer T'yi yaralamıştı.
Ürgüp Devlet Hastanesine kaldırılan 
Zafer T. kurtarılamamış, şüpheli 
kadın ise gözaltına alınmıştı. AA

Kaymakam Yıldız, veda
ziyaretlerine devam ediyor

ayınlanan Kaymakamlar 

YKararnamesiyle Çorum'un 
Boğazkale İlçe Kaymakamlığına 

atanan Acıgöl Kaymakamı Emine 
Karataş Yıldız veda ziyareti 
kapsamında ziyaretlerini sürdürüyor.
Kaymakam Yıldız, Kozluca, Yuva, Bağlıca, 
Çullar, Tepeköy, Karacaören, Kurugöl  
ve Topaç köylerini ziyaret etti.
Köylerde yaptığı ziyaretlerde 
muhtarlardan devam eden çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Ayrıca Kaymakam 
Yıldız, muhtarlardan gelen istek ve 
talepleri dinleyerek çalışmalarında 
başarılar diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Özel halk otobüsü güzergâhlarında geçici değişiklik

SARAYDAKİ KAPADOKYALILAR 2

GAZİ HÜSEYİN ÇAVUŞ
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Sarıhıdır Köyü’nde “konu ile ilgili 
çalışma” yaparken beklediğimizden çok, şehit 
ve gazilere ulaştık. Hatta bunlardan bazıları 
esir düşmüş, çok acı çekmişler.

Gazi Hüseyin Çavuş da 12 yıl askerlik 
yapmış. Sarayda “askere alma şubesinde” 
görev yapmış.

Osmanlının sürekli savaşlarla geçen o 
yıllarda, bir taraftan askere alıyorlarmış, bir 
taraftan da askerleri birliklerine teslim 
ediyorlarmış.

Cumhuriyete giden yolda birçok şehit 
verdik, gazi çıkardık! Ama vatanımızı vermedik. 

Balkan Savaşları ile başladıkları 
askerlik hayatları, “gazi” olarak Sarıhıdır 
Köyü’nde, yokluk içinde son bulmuş. 

Azınlıklar vergi karşılığında rahat 
yaşarlarken -kimi sanatkâr olmuş, kimi 
ticaretle uğraşmış- İmparatorluğun nimetini 
bölüşmüşler. 

Bizim insanımız ise perperişan olmuş, 
sefalet içinde yaşamışlar. 

Kurtuluş Savaşı’nda 30 bin 200 asker 

kaçağı varken, onlar geride yetim, öksüz çocuk 
bırakmışlar. Dul eş bırakmışlar. Asla “vatanı” 
bırakmamışlar!..

Sadece askerlik yapmışlar.
Vatan için askere giderlerken eşlerini, 

çocuklarına emanet etmişler!
Balkan Savaşları ’ndan bu yana 

Sarıhıdır Köyü’nden de birçok şehidin ve 
gazinin olduğunu tespit ettik. 

Bunlardan birisi de -tıpkı ismini gururla 
taşıdığım Gazi dedem Ali Çavuş gibi- vatan 
uğruna borcunu 12 yıl askerlik yaparak 
ödemiş, Gazi Hüseyin Çavuş’tur!

İsimsiz kahraman, Gazi Hüseyin 
Çavuş’u torunu Alaettin Albayrak’tan dinledik.

Annes in in  an la t t ı k la r ına  göre ; 
seferberlik ilan edilince dedesi Hüseyin Çavuş 
yeni evlenmiş iken askere almışlar. Doğruca 
İstanbul'a gitmiş. 

Çok güçlü ve babayiğit bir insan olan 
Hüseyin Çavuş, Padişah’ın yanında “sevk 
çavuşu” olarak göreve başlar. Gelen askerleri 
Çanakkale'ye sevk eder. (12 yıl askerlik 
yaptığına göre Balkan Savaşları olması 
gerekir.)

Yedi yıl orada görev yaptıktan sonra 
Hüseyin Çavuş’a, İstanbul’dan doldurulan 
cephanelerin kağnı ve öküzlerle, Eskişehir’e 
sevk edilmesi görevi verilir. 

Eskişehir'e gelmeden konvoyun bir 
kısmı firar etmiştir. Eskişehir’e cephane teslim 

edilir. Konvoydaki bütün öküzler serbest 
bırakılır. Kendileri de bir balyoz, bir dirgen 
alarak gece yürüyüp gündüz gizlenerek; dağ 
taş, orman aşarak 42 günde Ürgüp'ün 
Sarıhıdır Köyü’ne gelir. 

Bu arada Mehmet (Alp) adında bir 
erkek çocuğu dünyaya gelmiştir. Bu çocuk 7 
yaşındadır. Evine geldiğinde çocuğunu babası 
(Hafız) Mustafa’nın yanında bulur.

Eşi Zeynep, kendisinden haber 
alınamadığı için seferberlikten iki üç yıl sonra 
evi terk etmiş, Yahya Bey (Ünal) ile evlenmiştir. 
Yahya Bey de Çanakkale ve Kurtuluş 
Savaşları’na katılmış, birçok cephede vatan 
için savaşmış bir gazidir.

Çocuğu annesine vermezler. 
Hüseyin Çavuş’un amcası Mevlüt 

(Göktürk); “İster hanımını getireyim, istersen 
tekrar yeni bir kız bulayım.” der. 

Hüseyin Çavuş eski eşini kabul etmez. 
Bunun üzerine amcası Mevlut, Hacı Veli’den 
Hüseyin Çavuş için, kızı Nadire’yi ister. Nadire 
ile evlenir. Nadire Ana’nın iki kardeşi vardır.   

Eski hanımının yeni kocası daha sonra 
ölmüştür. (Yeni kocası Yahya, Kabaş Hasan’ın 
Yüzbaşı olan oğludur.)

Bu arada Hüseyin Çavuş’un Ürgüp 
Asker l i k  Şubes i ’ne  f i ra r ı  gönder i l i r. 
Jandarmalar Sarıhıdır Köyü’ne gelir, Hüseyin 
Çavuş’u ararlar. Hüseyin Çavuş’un babası 
Hafız Mustafa’nın evinde konaklarlar. Tereyağı, 

bal, kaymak yerler.
Hüseyin Çavuş yeni evleneli henüz dört 

gün olmuştur. Babası jandarmaya durumu 
anlatır.

 “Oğlum evleneli dört gün oldu. Oğlumu 
on beş gün sonra size ellerimle, teslim 
edeceğim.” diye söz verir. 

On beş gün sonra Hüseyin Çavuş, 
Ürgüp Askerlik Şubesi’ne teslim olur. Vatan 
hizmet ister, beklemez. Beş yıl daha askerlik 
yapar. 

İstanbul ’daki  “sevk çavuşluğu” 
görevine devam eder.

Beş yıl içerisinde bir kızı daha dünyaya 
gelir. O da benim annem Kezban ALBAYRAK. 

Kurtuluş Savaşı’na katılır. Terhis 
olduktan sonra köyüne döner. 

Toplamda 12 yıl askerlik yapar. 12 yıl 
sonrasında köyüne tekrar döndüğünde sefil bir 
hayat onu beklemektedir.  Yokluk içinde 
hayatını sürdürür.

Hüseyin Çavuş’un birisi eski hanımı 
Zeynep’ten; diğerleri yeni hanımı Nadire’den 
toplamda 5 çocuğu olur. 

Sırasıyla; Hacı Mehmet Alp, Kezban 
Albayrak, Yaşar Alp, Ayşe Çelik, Mustafa Alp 
(nam-ı diğer Hafız Mustafa!..)

Belli ki Padişahı görmüştür ama Gazi 
Paşa’yı görmüş müdür, bilmiyoruz?

“Cumhuriyet’e giden yolda” Mustafa 
Kemal’le birlikte olduğunu biliyoruz…

Karayolları 6.Bölge Müdürlüğü tarafından Zübeyde Hanım Caddesi Mado Kavşağı ile Yavuz 
Sultan Selim Köprülü Kavşağı (Avanos Kavşağı) arasında yapılacak olan yol yenileme 
çalışmasından dolayı özel halk otobüsleri güzergâhlarında geçici olarak değişiklik yapıldı. 

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BKarayolları Bölge Müdürlüğü'nün 
Avanos Yolu Zübeyde Hanım 

Caddesi 2000 Evler Mahallesi'nden çarşı 
istikametine geliş yönünde Mado 
Kavşağı'ndan kapatılarak 80.Yıl Bulvarı'na 
mecburi yön verilmesinden dolayı 
Üniversite - TOKİ 5.Etap arasında hizmet 
vermekte olan özel halk otobüsleri 
güzergâhlarında düzenlemeye gidildi. 
Buna göre; 1 nolu (Hastane) hattında 
çalışan özel halk otobüsleri, 2000 Evler 
Mahallesi'nden çarşı istikametine giderken 
Zübeyde Hanım Caddesi- Mado Kavşağı – 
80.Yıl Bulvarı – Ercan Sokak – Şehit Polis 
Fevzi Başaran Caddesi –Ürgüp Caddesi 
Pforzheim Kavşağı- Yavuz Sultan Selim 
Köprülü Kavşağı şeklinde devam ederek 
Yavuz Sultan Selim Köprülü Kavşağı'ndan 
sonra normal servis güzergahını 
sürdürecek. Kapalı olan Zübeyde Hanım 
Caddesi güzergâhında bulunan JAKEM 
önü, İl Jandarma Komutanlığı Nizamiye 
giriş önü ve Uzer Cami karşısında bulunan 

duraklardan özel halk otobüsleri 
geçemeyeceğinden dolayı 
vatandaşlarımızın en yakın açık yol 
üzerinde duraklarda beklemeleri 
gerekmekte.
2 nolu (Kocaçay) hattında çalışan özel halk 
otobüsleri ise Turgut Akdevelioğlu Okulu 
karşısındaki Göktürk Caddesi girişi kapalı 
olacağından Ercan Sokak – Şehit Polis 
Fevzi Başaran Caddesi –Ürgüp Caddesi 
Pforzheim Kavşağı- Yavuz Sultan Selim 
Köprülü Kavşağı şeklinde devam edecek 
ve Yavuz Sultan Selim Köprülü 
Kavşağı'ndan sonra normal güzergâhını 
sürdürecek. Kapalı olan Göktürk Caddesi 
üzerinde bulunan Koli Market önünde 
bulunan duraktan özel halk otobüsleri 
geçemeyeceğinden dolayı vatandaşların 
en yakın Turgut Akdevelioğlu Okulu 
karşında bulunan durağı kullanmaları 
gerekmekte. Çarşı istikametinden 2000 
Evler Mahallesi istikametine gidecek olan 
özel halk otobüsleri güzergâhlarında ise 
herhangi bir değişiklik yapılmadı. BÜLTEN

Ürgüp'te silah ticareti
yapan 5 kişi tutuklandı
Ürgüp'te “Silah ticareti yapıldığı” şeklinde ihbar alan 
emniyet ekiplerinin yaptığı operasyon sonucunda 6 
şüpheli gözaltına alınmıştı. Şüphelilerden 5'i tutuklandı.

rgüp İlçe Emniyet Müdürlüğüne 

Ü“Silah ticareti yapıldığı” şeklinde 
ihbar gelmesiyle belirtilen adrese 

intikal eden ekipler 6 şüpheliyi yakaladı. 
Şahıslar üzerinde yapılan aramada ve 
belirtilen bölgede 1 adet uyuşturucu 
hap, 1 adet bıçak ve 5 adet ruhsatsız 
silah ele geçirilmişti.

“Silahla tehdit, Uyuşturucu madde 
bulundurmak ve kullanmak, Ateşli 
silahlar ve bıçaklar kanununa muhalefet 
“ suçlarından gözaltına alınan 
6 şahıstan 5'i tutuklandı.
1 şüpheliye ise elektronik kelepçe 
takılarak, ev hapsi cezası verildi.
HABER MERKEZİ
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'ESERA 2023 Kapadokya' Konferansı
NEVÜ ev sahipliğinde başlıyor

Avrupa Fen Bilimleri Eğitimi Araştırma Derneği'nin 15. Konferansı (ESERA 2023) Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Hacettepe Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi ev 
sahipliğinde 28 Ağustos-1 Eylül tarihleri arasında Kapadokya'da gerçekleştirilecek.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
konferans, NEVÜ Damat İbrahim 
Paşa Yerleşkesi (Merkez Yerleşke) 

uluslararası standartlardaki Vali Şinasi Kuş 
Kültür ve Kongre Merkezi'nde 
düzenlenecek.  
ESERA Nisan 1995'te İngiltere'nin Leeds 
kentinde düzenlenen Avrupa Fen Eğitimi 

Araştırma Konferansı'nda kuruldu.
O tarihten bu yana ESERA iki yılda bir 
konferans düzenlemektedir. Bu yıl 'ESERA 
2023 Kapadokya' adıyla düzenlenen ve 65 
ülkeden yaklaşık bin 100 katılımcının yer 
alacağı konferans kapsamında 695 bildiri, 
54 sempozyum, 2 panel, 20 çalıştay, 150 
poster ile 3 genel konuşmacı ve 2 ESERA 

topluluğu genel konuşmacısı bulunacak. 
Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'de yer 
alan Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinin 12 Kasım 2021 tarihinde 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK)  tarafından 
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 
'Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı'na 
dahil edilmesinin akabinde birçok proje ve 
çalışmayı hayata geçirdiklerini ifade eden 
Rektör Aktekin, Birleşmiş Milletler Eğitim, 
Bilim ve Kültür Örgütü olan UNESCO'nun 
temel hedeflerinden birinin de “Bilim 
Eğitimini Kültürel Mirasla Birleştirmek” 
olduğunu, UNESCO'nun, eğitim, bilim ve 
kültür alanlarında uluslararası işbirliği 
yoluyla Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedeflerine ulaşılmasına katkıda 
bulunmak için programlar yürütmeyi 
amaçladığını söyledi. 
Rektör Aktekin, “Bilim, miras, kültür ve 
sanat, Kapadokya'da benzersiz bir şekilde 
birbirine bağlıdır. Bu nedenle ESERA 2023 
Konferansı'nın teması “Bilim Eğitimini 
Kültürel Mirasla Birleştirmek” olarak 
belirlenmiştir. Bölgenin kültür açısından 
son derece zengin olması ve birçok tarihi 
kültürün mirasını bugüne kadar taşıması 
nedeniyle, “kültürel miras” kavramı 
yönünden fen bilim öğretimine yeni bir 
bakış açısı kazandıracağını umuyoruz. 
Mühendislik ve matematik ile birlikte bilim 

ve teknoloji olarak adlandırdığımız STEM 
(Science, Technology, Engineering, 
Mathematics/ Bilim, Teknoloji, Mühendislik 
ve Matematik) alanları, kayıtlı tarih 
boyunca insan toplumları üzerinde çok 
büyük bir etkiye sahip olmuş, ve bugün 
içinde yaşadığımız toplumların ayrılmaz 
bir parçasını oluşturmaktadır. Öte yandan, 
kültürel mirasın kaynakları, resmi ve gayri 
resmi ortamlarda fen bilim öğretimi ve 
öğrenimini geliştirmek için önemli bir rol 
oynayabilir”   diye konuştu. BÜLTEN

Antakya Derneği Kapadokya'yı keşfetti
Antakya Kültürünü Tanıtma Yaşatma ve Yardımlaşma Derneği 
Başkanı Ahmet Kara ve dernek üyeleri Kapadokya'yı gezdi.

üm Nevşehir Dernekler TFederasyonu Orta Anadolu Eğitim 
Kültür Sanat Platformu Kurucu 

Genel Başkanı Mustafa Şen ve Antakya 
Kültürünü Tanıtma Yaşatma ve 
Yardımlaşma Derneği Başkanı Ahmet Kara 
ortak gezi düzenleyerek üyelerine 
Kapadokya'yı gezdirdi.
Antakya Derneği başkanı ve üyelerine 
Kapadokya'nın önemli noktalarını gezdiren 
Dernek Başkanı Şen, Kapadokya'nın eşsiz 
güzelliklerinin tanıtımı için elinden geleni 
yaptığını belirterek bu tür etkinliklerin de 
devam edeceğini söyledi.
Başkan Şen ayrıca gezi için destek 

sağlayan herkese de teşekkür etti

“DERNEK ÜYELERİMİZ GEZİDEN 
ÇOK MEMNUN KALDILAR”
Geziden çok memnun kaldıklarını 
söyleyen Dernek Başkanı Kara ise “Tüm 
Nevşehir Dernekler Federasyonu Başkanı 
Mustafa Şen Beyefendiye çok teşekkür 
ediyorum. Nevşehir'i çok iyi bir şekilde 
bizlere tanıttı. Aynı zamanda yetkililerle 
bizleri buluşturdu.” diye konuştu.
Gezinin ardından dernek başkanları ve 
üyeleri Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali 
Loğoğlu'nu da ziyaret etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

AK Parti kadrosundan
Alay Komutanı Yakın'a ziyaret
AK Parti Nevşehir kadrosu, Nevşehir İl Jandarma Alay Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın'ı ziyaret etti.

K Parti Nevşehir İl Başkanı Ali AKemikkıran beraberinde Milletvekili 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, 

Belediye Başkanı Mehmet Savran, Merkez 
İlçe Başkanı Ferit Yiğitarslan, Kadın Kolları 
İl Başkanı Elife Çelebi ve Gençlik Kolları 
Başkanı Haluk Köybaşı İl Jandarma Alay 

Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın'ı ziyaret etti. Başkan 
Kemikkıran, misafirperverliklerinden
dolayı Alay Komutanı Yakın'a teşekkür 
etti. Yakın da ziyaretten dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür 
etti. HABER:HİLAL GÖKTAŞ
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Anatolia MTB Stage Race,
Ürgüp etabıyla devam etti

Dağ bisikleti yarışı için Ürgüp'e 
gelen sporcular, hazırlıklarını 
tamamladıktan sonra başlama 

çizgisinde bir araya geldi. Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir'in işaretiyle 36 kilometrelik 
parkurda yarış başladı. Türkiye, İran ve 
Kazakistan'dan yarışmaya katılan ve 
süreye karşı yarışan 37 sporcu, Ürgüp'ten 
başladıkları yarışta, Ortahisar beldesi, 
Çavuşin köyü, Güllüdere ve Pancarlık 

vadilerinde pedal çevirerek yeniden 
Ürgüp'e ulaştı. Yarışlar sonucunda genel 
klasmanda Cemil Bozkurt birinci, Nasuh 
Yılmazdağ ikinci, Harun Ömür ise üçüncü 
oldu. Elit kadınlarda ise birinciliği Alina 
Sarkulova, ikinciliği Azize Bekar, 
üçüncülüğü de Tatyana Genelava elde 
etti. Furkan Akçam'ın birinci olduğu elit 
erkekler kategorisinde ise Ahmet Can 
Akpınar ikinci, Emre Yuca Denis de 
üçüncü oldu. Düzenlenen törende 

dereceye girenlere ödülleri 
protokol üyeleri tarafından takdim 
edildi. Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir 
gazetecilere, Kapadokya'nın doğal 
güzelliklerin yanı sıra dağ bisikleti 
yarışları için elverişli bir parkura 
sahip olduğunu belirterek, "Daha 
önce benzer yarışlar düzenlendi 
ancak bu etapta ilk kez 
gerçekleştirildi. Hem ülkemiz hem 
de uluslararası arenada derece 
elde eden sporcuların katıldığı 
önemli bir organizasyon." dedi. 
Yarışlar, yarın Kırşehir'in Kaman 
ilçesinde devam edecek. AA

Türkiye Bisiklet Federasyonunca düzenlenen ve 
Uluslararası Bisiklet Birliği (UCI) tarafından sınıflandırılan 
"Anatolia MTB Stage Race" Ürgüp etabıyla devam etti. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Nevşehir'de 76 personel alacak
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Bakanlık 
merkez ve taşra teşkilat birimlerinde istihdam edilmek 
üzere 11 bin 455 sözleşmeli personel alacaklarını açıkladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman 
Aşkın Bak, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 

Bakanlık merkez ve taşra teşkilat 
birimlerinde istihdam edilmek üzere 11 
bin 455 sözleşmeli personel alınacağını 
duyurdu. Büro personeli, psikolog ve 
destek personeli (temizlik) için başvurular, 
28 Ağustos – 1 Eylül tarihlerinde, koruma 
ve güvenlik görevlisi, destek personeli 
(bakım-onarım) için ise başvurular 28 
Ağustos – 6 Eylül tarihlerinde 
yapılabilecek. Adaylar başvurularını 
alımların Resmi Gazete'de 
yayımlanmasının ardından e-Devlet 
üzerinde Gençlik ve Spor Bakanlığı-

Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım ve Kariyer 
Kapısı 
(https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr) 
adresinden elektronik ortamda 
yapabilecek.
“GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
AİLEMİZ BÜYÜYOR” 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın 
Bak, Türkiye'nin dört bir yanında tesis 
yapıldığını belirterek, “Hem gençlerimiz 
hem de sporcularımız için en iyi hizmeti 
sunmaya devam ediyoruz. Bu amaçla 
Bakanlığımızda istihdam edilmek üzere 
toplamda 11 bin 455 yeni personel alımı 
gerçekleştireceğiz. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ailemiz büyüyor. Aramıza 
katılacak yeni çalışma arkadaşlarımızla 
daha da güçleneceğiz. Şimdiden hayırlı, 
uğurlu olsun.” ifadelerini kullandı.
NEVŞEHİR'E ALINACAK 
SAYI BELLİ OLDU
Büro personeli 25, psikolog 3, 
iklimlendirme personeli 5, koruma ve 
güvenlik görevlisi erkek 10- kadın 13 ve 
destek personeli (temizlik) erkek 8- Kadın 
12 olmak üzere toplamda 76 personel 
alımı gerçekleştirilecek. HABER MERKEZİ


